[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2013 г. № 2344
село Кабанск

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 22 февраля 2011 года № 312 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления и органах исполнительной власти
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав Координационного совещания по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район», изложив приложение к постановлению администрации МО «Кабанский район» от 22 февраля 2011 года № 312 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава МО «Кабанский район»

С.В. Савватеев
__________________________________________
Проект постановления предоставлен юридическим отделом
Приложение к постановлению

администрации МО «Кабанский район»

от 24.09.2013 г. № 2344
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕЩАНИЯ  ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА В МО «КАБАНСКИЙ РАЙОН»

	Савватеев Сергей Витальевич
	Глава МО «Кабанский район», председатель Совещания

	Жилин Алексей Александрович
	Первый заместитель Руководителя администрации МО «Кабанский район», заместитель председателя Совещания

	Халтуев Олег Владимирович
	Председатель Совета депутатов МО «Кабанский район»

	Малов Александр Александрович
	Прокурор Кабанского района РБ

	Звездин Сергей Викторович
	Начальник ОМВД России по Кабанскому району

	Муратов Андрей Николаевич
	Начальник УФСБ России по Республике Бурятия в Кабанском районе

	Степанов Александр Ильич
	Начальник Кабанского межрайонного отдела УФСКН России по Республике Бурятия

	Суворова Ирина Ивановна
	Председатель Кабанского районного суда РБ

	Агафонов Андрей Леонидович
	Заместитель начальника полиции ОМВД России по Кабанскому району по охране общественного порядка

	Суслов Александр Николаевич
	Начальник МКУ «Районное управление образования» администрации МО «Кабанский район»

	Михайлова Любовь Намхаевна
	Главный врач МБУЗ «Кабанская ЦРБ»

	Кобылкина Галина Александровна
	Руководитель филиала РГУ «Центр социальной поддержки населения по Кабанскому району»

	Калашников Виктор Александрович
	Начальник ОВО при ОМВД России по Кабанскому району

	Надрага Ирина Анатольевна
	Председатель Комитета по культуре и делам молодежи администрации МО «Кабанский район»

	Унагаева Анна Анатольевна
	Начальник филиала по Кабанскому району ФКУ «Уголовно-исполнительной инспекции УФСИН по РБ»

	Зимирева Наталья Александровна
	Начальник отделения УФМС России по РБ в Кабанском районе

	Загороднова Ирина Ивановна
	Начальник МРИ ФНС № 8 по РБ

	Цыденжапов Андрей Николаевич
	Руководитель Следственного отдела по Кабанскому району СУСК РФ по РБ

	Запыкина Марина Георгиевна
	Начальник отдела – старший судебный пристав Кабанского районного отдела судебных приставов УФССП РФ по РБ

	Голубева Любовь Васильевна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав, опеке и попечительства администрации МО «Кабанский район»

	Баранова Анна Юрьевна
	Главный специалист юридического отдела администрации МО «Кабанский район», секретарь Совещания

_1148977171.doc